
令和４年７月２６日 

 

関係機関 各位 

 

南魚沼市立ゆきぐに大和病院 

病院事業管理者 外山 千也 

 

 

新型コロナウイルス感染のお知らせ（第３報） 

 

 平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ７月２２日（金）に当院職員が新型コロナウイルスに感染したことから、経過

観察を行っていた入院患者から新たに１名が新型コロナウイルスに感染したこ

とが確認されました。第１報からの感染者数は、合計３名（病院職員１名、入院

患者２名）です。 

 つきましては、第１報でお知らせしたとおり、下記のとおり引き続き対応させ

ていただきますので、ご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．外来診療について 

通常どおり診療いたします。 

 

２．入院診療について 

病棟は、当面の間、新規入院を停止いたします。面会も禁止させていただ

きます。 

 

※ なお、今後の状況により、一部診療を制限する場合があります。その際

は改めてお知らせいたしますので、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

南魚沼市立ゆきぐに大和病院 経営課 

TEL：025-777-2111（代表） 

FAX：025-777-3853 


